
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184140710

1.4.8.) Numer faksu: 184140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00424370

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00408356

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał, co najmniej 3 usług
polegających na opracowaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - minimum o powierzchni 50 km2
każdy oraz przynajmniej dwa zawierające w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o
ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn.zm.), do których zalicza się obszary Natura 2000, parki narodowe,
parki krajobrazowe (obowiązkowo min. jeden typ obszaru w planie, czyli jedna z wymienionych form chronionych); i
przynajmniej jeden zawierający w swych granicach obszary z udokumentowanymi złożami kopalin lub wód podziemnych
zgodnie z ustawą Prawo geologiczne i górnicze. Uwaga: Przez opracowanie planu Zamawiający rozumie opublikowanie
Uchwały Rady w dzienniku urzędowym województwa i brak zaskarżenia tej Uchwały Rady przez Organ Nadzoru 
2) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał co najmniej dwie usługi
polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla obszaru o
powierzchni min. 50 km2,
3) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał, co najmniej 5 wniosków rolnych
lub leśnych do planów miejscowych, które zostały opublikowane w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym, przy czym
minimalna powierzchnia każdego wykonanego wniosku rolnego nie może być mniejsza niż 5 km 2; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00424370/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat Wykonawca kierował zespołem, który opracował co najmniej 5 planów
zagospodarowania lub studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego – min. o powierzchni 50 km2
każdy w tym przynajmniej 1 zawierającym w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody i 1 zawierającym
udokumentowane złoża kopalin lub wód podziemnych.

5) Wykażą, że dysponują osobami, które Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia tj.:
� co najmniej dwie osoby z zespołu Wykonawcy winny posiadać uprawnienia do wykonywania prac urbanistycznych
zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z
późn.zm.), jedna z nich (Główny Projektant) powinna być autorem wykonanych w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym co najmniej trzech z pięciu wskazanych w ust.2 pkt.1 opracowań planów
zagospodarowania przestrzennego w ciągu ostatnich pięciu lat, w tym min. dwóch zawierających w swych granicach
obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie przyrody (obowiązkowo min. jeden typ obszaru - jak w
ust.2 pkt.1); i jeden zawierający w swych granicach udokumentowane złoża kopalin lub wód podziemnych.
� min. jedna osoba wykazująca się doświadczeniem w opracowywaniu prognoz oddziaływania na środowisko, która może
wydać oświadczenie - zgodnie z art.51 ust. 2 pkt 1 lit. f oraz art. 66 ust. 1 pkt. 19a ustawy z dnia 3 października 2008r. o
udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1094 z późń.zm), oraz w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym
- że jest uprawniona do sporządzania prognoz; osoba ta powinna wykonać przynajmniej pięć prognoz w ciągu ostatnich
pięciu lat, z czego przynajmniej dwie do projektu planu zagospodarowania przestrzennego, który zawierał w swych
granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie przyrody, czyli obszary Natura 2000, parki
narodowe, parki krajobrazowe lub obszary chronionego krajobrazu;
� minimum jedna osoba posiadającą znajomość programów z pakietu GIS, która może się wykazać przygotowaniem, co
najmniej trzech opracowań planów zagospodarowania przestrzennego min. o powierzchni 50 km2; 

Na równi z uprawnieniami traktuje się obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub
państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, którzy nabyli kwalifikacje zawodowe do projektowania zagospodarowania przestrzeni i zagospodarowania
przestrzennego w skali lokalnej i regionalnej (zgodnie z art. 5 pkt 6) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał, co najmniej 2 usługi polegające
na opracowaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - minimum o powierzchni 50 km2 każdy oraz
przynajmniej dwa zawierające w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie
przyrody (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn.zm.), do których zalicza się obszary Natura 2000, parki narodowe, parki
krajobrazowe (obowiązkowo min. jeden typ obszaru w planie, czyli jedna z wymienionych form chronionych); i przynajmniej
jeden zawierający w swych granicach obszary z udokumentowanymi złożami kopalin lub wód podziemnych zgodnie z
ustawą Prawo geologiczne i górnicze. Uwaga: Przez opracowanie planu Zamawiający rozumie opublikowanie Uchwały
Rady w dzienniku urzędowym województwa i brak zaskarżenia tej Uchwały Rady przez Organ Nadzoru 
2) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał co najmniej dwie usługi
polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla obszaru o
powierzchni min. 50 km2,
3) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert Oferent wykonał, co najmniej 3 wnioski rolne lub
leśne do planów miejscowych, które zostały opublikowane w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym, przy czym minimalna
powierzchnia każdego wykonanego wniosku rolnego nie może być mniejsza niż 5 km 2; 
4) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat Wykonawca kierował zespołem, który opracował co najmniej 3 planów
zagospodarowania lub studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego – min. o powierzchni 50 km2
każdy w tym przynajmniej 1 zawierającym w swych granicach obszary podlegające ochronie przyrody i 1 zawierającym
udokumentowane złoża kopalin lub wód podziemnych.

5) Wykażą, że dysponują osobami, które Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia tj.:
� co najmniej dwie osoby z zespołu Wykonawcy winny posiadać uprawnienia do wykonywania prac urbanistycznych
zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z
późn.zm.), jedna z nich (Główny Projektant) powinna być autorem wykonanych w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym co najmniej trzech z pięciu wskazanych w ust.2 pkt.1 opracowań planów
zagospodarowania przestrzennego w ciągu ostatnich pięciu lat, w tym min. dwóch zawierających w swych granicach
obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie przyrody (obowiązkowo min. jeden typ obszaru - jak w
ust.2 pkt.1); i jeden zawierający w swych granicach udokumentowane złoża kopalin lub wód podziemnych.
� min. jedna osoba wykazująca się doświadczeniem w opracowywaniu prognoz oddziaływania na środowisko, która może
wydać oświadczenie - zgodnie z art.51 ust. 2 pkt 1 lit. f oraz art. 66 ust. 1 pkt. 19a ustawy z dnia 3 października 2008r. o
udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00424370/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1094 z późń.zm), oraz w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym
- że jest uprawniona do sporządzania prognoz; osoba ta powinna wykonać przynajmniej pięć prognoz w ciągu ostatnich
pięciu lat, z czego przynajmniej dwie do projektu planu zagospodarowania przestrzennego, który zawierał w swych
granicach obszary podlegające ochronie przyrody w świetle ustawy o ochronie przyrody, czyli obszary Natura 2000, parki
narodowe, parki krajobrazowe lub obszary chronionego krajobrazu;
� minimum jedna osoba posiadającą znajomość programów z pakietu GIS, która może się wykazać przygotowaniem, co
najmniej trzech opracowań planów zagospodarowania przestrzennego min. o powierzchni 50 km2; 

Na równi z uprawnieniami traktuje się obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub
państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, którzy nabyli kwalifikacje zawodowe do projektowania zagospodarowania przestrzeni i zagospodarowania
przestrzennego w skali lokalnej i regionalnej (zgodnie z art. 5 pkt 6) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowej
zamawiający żąda:
a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4 do SWZ.
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami, wzór wykazu stanowi
Załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności zawodowej
zamawiający żąda:
a) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Wzór wykazu
stanowi Załącznik nr 4 do SWZ.
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami, wzór wykazu stanowi
Załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-23 11:00

Po zmianie: 
2024-07-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-23 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00424370/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-31 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-21

Po zmianie: 
2024-08-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00424370/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184140710
	1.4.8.) Numer faksu: 184140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00424370
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00408356
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



